
Město Příbram - RM 08.04.2019  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 08.04.2019 

od 07.30 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Martin Buršík, MBA; Mgr. Jan Konvalinka  
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Uzavření smlouvy o vázaném účtu a revokace části usnesení rady města č. 211/2019 ze dne 11.3.2019 
6. Vybudování parkovacích míst na ulici Legionářů - výsledek 
7. Výspravy komunikací po zimě 2019, tzv. hraněné - hodnotící komise 
8. Studie Čekalikovský rybník a okolí 
9. Různé 
 
R.usn.č.315/2019        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
 
5) Uzavření smlouvy o vázaném účtu a revokace části usnesení rady města č. 211/2019 ze dne 11.3.2019 

R.usn.č.316/2019        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření čtyřstranné smlouvy o vázaném účtu u Československé obchodní banky, a.s., pro složení 
deponované částky kupujícím, který podal nejvyšší finanční nabídku ve výběrovém řízení na společný 
prodej některého majetku města Příbram a závodu úpadce Příbramská teplárenská a.s., a to podle 
návrhu této smlouvy, jenž je přílohou předloženého materiálu 
 
II.  d e k l a r u j e, 
že schválení uzavření této smlouvy o vázaném účtu, jejíž přílohou je (jako vzor) mj. i návrh kupní 
smlouvy na prodej některého majetku města Příbram (který se prodává ve společném prodeji 
s prodejem závodu úpadce Příbramská teplárenská a.s.), označený jako „Kupní smlouva o převodu 
nemovitých a movitých věcí“, neznamená také schválení uzavření uvedené kupní smlouvy, neboť toto 
schválení přísluší zastupitelstvu města, jemuž bude uzavření této kupní smlouvy ke schválení teprve 
předloženo, přičemž pokud by se zastupitelstvo města od tohoto vzoru odchýlilo, muselo by se 
postupovat podle ustanovení čl. II odst. 8) smlouvy o vázaném účtu, tj. pro realizaci smlouvy o vázaném 
účtu by musel být uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, na základě něhož by tato příloha byla 
nahrazena novou přílohou, která by obsahovala novou verzi kupní smlouvy. 
 
 



Město Příbram - RM 08.04.2019  

 2 

 
III.   r e v o k u j e 
část II svého usnesení č. 211/2019 ze dne 11.3.2019. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
6) Vybudování parkovacích míst na ulici Legionářů - výsledek 

R.usn.č.317/2019        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Staler spol. 
s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO 01498240. 
 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy se společností Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram,  
IČO 01498240, za nabídkovou cenu 5 898 943,99 Kč bez DPH/7 137 722,23 Kč s DPH.  
 
III.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodů I. a II. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
7) Výspravy komunikací po zimě 2019, tzv. hraněné - hodnotící komise 

R.usn.č.318/2019        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Výspravy komunikací po zimě 2019, tzv. 
hraněné“ hodnotící komisi ve složení: 
 
člen                                                                             
Ing. Martin Buršík, MBA 
Ing. Zuzana Štěrbová  
Ing. Simona Žďánská 
Mgr. Hana Marie Levanti 

 Dagmar Drozenová 
 
 náhradník 
 Ilona Eberlová 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
8) Studie Čekalikovský rybník a okolí 

R.usn.č.319/2019        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

odkup licence od firmy LAND05 s. r. o., Prvního pluku 347/12a, Praha 8 – Karlín, IČO: 078 98 860       
ve výši 15 % z ceny studie „Čekalikovský rybník a okolí“, výši poplatku za autorský dozor 800 Kč/hod. 
bez DPH a cestovní náklady. 
 
II.   u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s OPVZ doplnit do smlouvy o dílo odkup licence a autorský dozor. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 
 
 

 
9) Různé      

 



Město Příbram - RM 08.04.2019  

 3 

 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Martin Buršík, MBA 
Mgr. Jan Konvalinka 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 08.04.2019      
 
Ověřeno: 11.04.2019 
Vyvěšeno: 11.04.2019   
 
 
 


